
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/621/16
Spis. zn.: ZN/19/IT/16
Počet listů: 8
Počet příloh: 7
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 13.06.2016

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Technologický nástroj pro tvorbu webových aplikací Plzeňského kraje“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČ:     70890366
DIČ:  CZ70890366
www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří 
Leščinský
Název VZ: Technologický nástroj pro tvorbu webových aplikací Plzeňského kraje
Administrace VZ: odbor informatiky KúPk

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Norbert Szabó
vedoucí oddělení aplikací a databází
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
telefon:+420 377 195 283
email: norbert.szabo@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:norbert.szabo@plzensky-kraj.cz


2/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání veřejných 

zakázek;
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění této zakázky je: 
1) Vytvoření technologického nástroje na tvorbu webových aplikací pro 

potřeby Plzeňského kraj, Plzeňským krajem zřizovaných a zakládaných 
organizací a obcí na území Plzeňského kraje, v rámci vybraných služeb 
poskytovaných Plzeňským krajem vůči příslušnému okruhu z uvedených 
subjektů. Jedná se o variantu webové aplikace.

2) Implementační práce.
3) Zpracování prováděcí dokumentace.
4) Poskytování technické podpory vytvořené aplikace.
5) Poskytování služeb rozvoje dle dílčích potřeb a na základě konkrétních 

požadavků zadavatele. Jedná se o rozvoj technologického nástroje a 
služeb nad ním, právě s využitím tohoto nástroje (dále jen „rozvoj“).

Předmět plnění veřejné zakázky je technickými parametry podrobně specifikován 
v příloze č. 1 –  Technické dokumentaci zadavatele.

Poptávaný technologický nástroj nesmí být založen na off-line elektronickém 
formulářovém systému.

5. Doba plnění veřejné zakázky

Zadavatel požaduje realizovat celý předmět plnění veřejné zakázky v termínech 
dle uvedeného časového harmonogramu, který bude přílohou smlouvy o dílo. 

Zadavatel vyžaduje dodržení následujícího harmonogramu plnění. V tabulce jsou 
uvedeny maximální možné lhůty pro jednotlivé kritické milníky. Údaj D značí 
datum uzavření smlouvy o dílo. Čísla značí počet kalendářních dnů.

Aktivita Začátek Termín

Podpis smlouvy D D

Předimplementační analýza

Prováděcí dokumentace
D D+7

Předimplementační analýza

Prováděcí dokumentace  – schválení
D+7 D+14



3/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Aktivita Začátek Termín

Implementace testovacího prostředí D+14 D+18

Školení a testování D+18 D+28

Akceptace testovacího provozu D+28 D+35

Implementace produktivního a vývojového prostředí D+35 D+42

Spuštění pilotního provozu, zvýšená podpora D+42 D+52

Akceptace, tvorba a aktualizace provozních 
dokumentací, předání systému a ostrý provoz D+52 D+62

Rezerva projektu 10

6. Předpokládaná hodnota zakázky
 Limitace nabídkové ceny

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 1.960.000,- 
Kč bez DPH, přičemž:

Předpokládaná hodnota vytvoření technologického nástroje /včetně licence/ a 
provedení implementace činí 600 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota servisní a technické podpory činí 100 000,- Kč bez DPH 
ročně, tzn. 400 000,-Kč za 4 roky trvání závazkového vztahu (při záměru 
uzavření smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje na dobu neurčitou).

Předpokládaná hodnota rozvoje činí 240 000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok, 
tzn. 960.000,- Kč bez DPH za 4 roky trvání závazkového vztahu (při záměru 
uzavření smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje na dobu neurčitou). 
Z toho: 

Předpokládaná hodnota hodinové sazby dodavatele v rámci rozvoje činí 1.500,- 
Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota rozvoje za 1 rok při předpokládaném odběru 160 hod 
činí 240 000,- Kč bez DPH, tzn. 960 000,- Kč bez DPH za 4 roky.

Uvedené částky současně představují nejvýše přípustné nabídkové ceny 
(celková cenová limitace, dílčí cenové limitace). 

Pokud nabídka uchazeče uvedené cenové limity překročí, bude zadavatelem 
vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek.



4/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

7. Způsob podání nabídky

Nabídky se podávají výhradně v písemné formě v listinné podobě.

Uchazeč je povinen doručit nabídku do sídla Plzeňského kraje na adrese 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň. 
V případě osobního podání je místem podání podatelna Plzeňského kraje na 
adrese Škroupova 18, 306 13 Plzeň. Podatelna se nachází v přízemí a úřední 
hodiny podatelny jsou následující: pondělí a středa od 7:30 do 17:00 hod, úterý a 
čtvrtek od 7:00 do 15:15 hod a v pátek od 7:00 do 14:00 hod. 
Nabídka se předkládá v zalepené neprůhledné obálce, označené názvem 
veřejné zakázky, opatřené označením uchazeče a pokynem „Pozor-Neotevírat!“.
 

8. Lhůta pro podání nabídky

Uchazeč je povinen podat nabídku nejpozději do konce lhůty pro podávání 
nabídek, což je dne  28.06.2016 do 09:00 hod.

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podávání nabídek se neotevírají.

9. Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 
53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, formou čestného prohlášení (vzor je v příloze č. 2).

10. Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a současně
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění).

K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů.

11.  Technické kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů představením 
realizačního týmu, který bude fakticky plnit předmět veřejné zakázky.

Požadavky na realizační tým



5/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Dodavatel představí realizační tým techniků, kteří budou fakticky zapojeni do 
procesu implementace technologického nástroje do HW a SW prostředí 
zadavatele a do poskytování služeb servisní a technické podpory a rozvoje.

Zadavatel požaduje vzhledem k rozsahu plnění předmětu veřejné zakázky 
minimálně tříčlenný realizační tým. Konečný počet členů realizačního týmu určí 
uchazeč dle vlastního uvážení tak, aby plnění předmětu zakázky bylo 
realizováno v nabídce představeným realizačním týmem, a to v požadovaném 
rozsahu, termínu a kvalitě.

Zadavatel požaduje, aby uchazeč po celou dobu plnění veřejné zakázky 
zachoval profesionální složení realizačního týmu. 

Součástí realizačního týmu musí být: 

1/ architekt řešení (1x), který:

 má alespoň 3 roky praxe v oblasti architektury technického řešení 
informačního systému,

 předloží alespoň 1 implementační projekt, na němž se v pozici architekta 
řešení podílel.

2/ programátoři (2x), z nichž každý: 
• má alespoň 3 roky praxe v oblasti programování informačního systému,
• předloží alespoň 1 implementační projekt, na němž se v pozici programátora 

podílel.

Rozsah požadovaných informací: 

U každého člena realizačního týmu jméno a příjmení, pozice v rámci týmu, 
profesní zkušenosti, informace o délce praxe.

Praxi (zkušenosti) a odbornost členů projektového týmu uchazeč stvrdí čestným 
prohlášením, podepsaným osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

12.  Nabídková cena

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky 
obsažené v příloze č. 3 výzvy. 

Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce.



6/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Dodavatel je povinen údaj o nabídkové ceně zapracovat: a) do návrhu smlouvy o 
dílo a b) návrhu smlouvy o poskytování technické a servisní podpory a rozvoje.

Nabídkovou cenu zpracuje dodavatel tak, aby zahrnovala veškeré náklady, 
jejichž vynaložení dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně 
všech rizik a vlivů s plněním předmětu veřejné zakázky souvisejících.

13. Subdodavatelé
Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné 
zakázky jiným osobám a pokud ano, tak jakou část veřejné zakázky bude 
konkrétní subdodavatel realizovat s uvedením objemu prací na veřejné zakázce 
v % a druhu prací a identifikačních údajů každého subdodavatele. 
Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě, 
učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. 

Dodavatel, který podal nabídku na veřejnou zakázku, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení o 
předmětné veřejné zakázce prokazuje kvalifikaci.

V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky je uchazeč povinen neprodleně 
informovat zadavatele o změnách na pozici subdodavatelů.

14. Smlouva na plnění VZ

Zadavatel předpokládá a požaduje uzavření následujících dvou smluv, 
pokrývajících celý předmět plnění veřejné zakázky, s jedním jediným 
dodavatelem:
1/ „Smlouvy o dílo“ ve znění dle přílohy č. 4 výzvy, kdy uchazeč je povinen do 
návrhu smlouvy doplnit výhradně údaje označené textem „= doplní uchazeč=“), 
zejména identifikační údaje uchazeče a výši ceny. Jakékoli jiné úpravy obsahu 
smlouvy zadavatel zakazuje. 
2/ „Smlouvy o poskytování technické a servisní podpory a rozvoje“ ve znění dle 
přílohy č. 5 výzvy, kdy uchazeč je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně 
údaje označené textem „= doplní uchazeč=“), zejména identifikační údaje 
uchazeče a výši ceny. Jakékoli jiné úpravy obsahu smlouvy zadavatel zakazuje. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. 
V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho 
statutárním orgánem, přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně 
ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu 



7/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného 
návrhu smlouvy uchazečem.

Zadavatel zveřejní v rámci splnění zákonné povinnosti uzavřené smlouvy na 
profilu zadavatele v EZAK – na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005150. 
Proto je povinnou součástí nabídky uchazečem vyplněný Souhlas s uveřejněním 
smlouvy /příloha č. 6/.

Zadavatel požaduje uzavřít také Smlouvu o vzdáleném přístupu ve znění dle 
přílohy č. 7 výzvy, kdy uchazeč je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně 
údaje označené textem „ = Doplní Uchazeč = “, zejména identifikační údaje 
uchazeče a potřebné kontaktní údaje. Smlouva o vzdáleném přístupu 
bezprostředně souvisí s poskytováním předmětu poptávaného plnění.

15. Hodnotící kritérium

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Pokud podají nabídku plátce i neplátce DPH, bude při hodnocení vzájemně 
porovnána cena bez DPH u neplátce a cena včetně DPH u plátce.

16.  Platební podmínky

Platební podmínky zadavatele jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo a v návrhu 
smlouvy o poskytování technické a servisní podpory a rozvoje.

17. Obsah nabídky

Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:
a) Dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (bod 9. – 11. výzvy).
b) Nabídkovou cenu (vyplněním přílohy č. 3).
c) Uchazečem vyplněná tabulka s technickými požadavky na parametry 

aplikace (kapitola 3.3. Technické dokumentace).
d) Návrh smlouvy o dílo (ve znění dle přílohy č. 4).
e) Návrh smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje technologického 

nástroje pro tvorbu webových aplikací (ve znění dle přílohy č. 5).
f) Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (dle přílohy č. 6).
g) Návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu (ve znění dle přílohy č. 7).
h) Informace o subdodavatelích nebo čestné prohlášení dodavatele o tom, že 

bude předmět veřejné zakázky realizovat vlastními silami.

18. Dodatečné informace

https://ezak.cnpk.cz/vz00005150


8/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Zadavatel na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005150 zveřejňuje 
kompletní zadávací podmínky veřejné zakázky a na této adrese bude rovněž 
zveřejňovat případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám, poskytnuté 
na základě žádosti dodavatele nebo i z vlastního podnětu zadavatele.

Zadavatel preferuje podávání žádostí o dodatečné informace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na  https://ezak.cnpk.cz/vz00005150.

19. Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné 
nabídky a právo opakování veřejné zakázky.

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
uchazeč.

Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni 
výzvou k podání nabídky. 

20. Přílohy výzvy k podání nabídek

Zadávací podmínky veřejné zakázky tvoří výzva k podání nabídky a tyto její 
přílohy: 
Příloha č. 1: Technická dokumentace zadavatele
Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpoklad
Příloha č. 3: Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Příloha č. 4: návrh Smlouvy o dílo
Příloha č. 5: návrh Smlouvy o poskytování technické a servisní podpory a rozvoje
Příloha č. 6: Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele v EZAK
Příloha č. 7: návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu

Za Vaše nabídky předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00005150
https://ezak.cnpk.cz/vz00005150

		2016-06-13T11:36:48+0200
	Jiří Leščinský




